

**PARKOVIŠTĚ UL. DUKELSKÁ, TŘINEC, OD Č.P. 761-771**  
**SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY**  
**DÚR+DSP**  
**D.1.8.6 POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Cenová hladina dle katalogu URS 2023/I

Vypracovala: Ing. Kateřina Černožorská

Datum: březen 2023

**Rekapitulace**

**SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY**

1	Celkem za kácení a pěstební opatření bez DPH	247 290,00 Kč
2	Celkem za jemné terenní úpravy bez DPH	323 100,00 Kč
3	Celkem za výsadbu stromů listnatých včetně materiálu bez DPH	335 312,21 Kč
4	Celkem za výsadbu keřů včetně materiálu bez DPH	416 544,81 Kč
5	Celkem za výsadbu trvalek a okrasných travin včetně materiálu bez DPH	161 657,93 Kč
6	Celkem za trávnik parkový včetně materiálu bez DPH	65 237,04 Kč
7	Celkem za následnou péči po dobu 1. roku bez DPH	243 033,67 Kč
8	Celkem za následnou péči po dobu 2. roku bez DPH	345 593,13 Kč
9	Celkem za následnou péči po dobu 3. roku bez DPH	179 759,42 Kč
10	Celkem za následnou péči po dobu 4. roku bez DPH	250 967,28 Kč
11	Celkem za následnou péči po dobu 5. roku bez DPH	149 989,57 Kč

**Celkem za SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY bez DPH**

**2 718 485,06 Kč**

**DPH 21%**

**570 881,86 Kč**

**Celkem za SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY s 21% DPH**

**3 289 366,92 Kč**

## 1

## poř.č. Kácení a pěstební opatření

			MJ	množství	jedn. Cena	celkem bez DPH
1	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně (K5, K8-K38, S39)	m2	200,00	30,50	6 100,00 Kč
2	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m (S1)	ks	1,00	3230,00	3 230,00 Kč
3	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m (S37)	ks	1,00	5470,00	5 470,00 Kč
4	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m (S6, S27)	ks	2,00	8680,00	17 360,00 Kč
5	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m (S14, S22, S24)	ks	3,00	12200,00	36 600,00 Kč
6	112151317	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m (S3, S4, S5, S38)	ks	4,00	17400,00	69 600,00 Kč
7	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,00	3150,00	3 150,00 Kč
8	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,00	4700,00	4 700,00 Kč
9	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	2,00	5620,00	11 240,00 Kč
10	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	3,00	7680,00	23 040,00 Kč
11	112201117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	4,00	10300,00	41 200,00 Kč
12	R	Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 7 m (K1)	ks	1,00	600,00	600,00 Kč
13	R	Odstranění záhonů včetně betonových obrubníků	kpl.	1,00	5000,00	5 000,00 Kč
14	R	Skládkovné odpadu - vč. Dopravy	kpl.	1,00	20000,00	20 000,00 Kč

Celkem za kácení a pěstební opatření bez DPH

247 290,00 Kč

## 2

## poř.č. Jemné terénní úpravy

			MJ	množství	jedn. Cena	celkem bez DPH
15	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně, výsadby keřů (K1-K13 vše mimo Ac c 1,3,5,7)+trvalkové výsadby (TRV1-TRV6)+okrasné traviny (TR1-TR4) (430+108+72)	m2	610,00	150,00	91 500,00 Kč
16	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně, pro Ac c 1, 3, 5, 7 (výsadba strukturální substrát) 4ks*9m2*3 vrstvy (36*3)	m2	108,00	150,00	16 200,00 Kč
17	R	PĚSTEBNÍ SUBSTRÁT A dle TZ. Dovoz+promíchání na místě+přesun na plochy (36*0,3*1)	m3	10,80	1000,00	10 800,00 Kč
18	R	PĚSTEBNÍ SUBSTRÁT B dle TZ. Dovoz+promíchání na místě+přesun na plochy+lehké utužení uvalčováním (36*0,3*2)	m3	21,60	1000,00	21 600,00 Kč
19	R	PĚSTEBNÍ SUBSTRÁT C dle TZ. Dovoz+promíchání na místě+přesun na plochy (405*0,15)	m3	183,00	1000,00	183 000,00 Kč

Celkem za jemné terénní úpravy bez DPH

323 100,00 Kč

POZN: Pro pěstební substráty může být využita stavbou sejmutá ornice v % dle TZ

poř.č.	Výsadba stromů listnatých		MJ	množství	jedn. Cena	celkem bez DPH
20	183106613	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 700 do 1000 mm, (10bm)	m	10,00	355,00	3 550,00 Kč
21	R	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny v rovině a svahu do 1:5 pro 4ks Acer campestre 'Elsrijk' (1, 3, 5, 7) (výsadba strukturální substrát) - substrát bude dosypáván postupně, jamky se nepředpokládají	ks	0,00	0,00	- Kč
22	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	24,00	1570,00	37 680,00 Kč
23	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	28,00	569,00	15 932,00 Kč
24	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	28,00	323,00	9 044,00 Kč
25	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	28,00	85,90	2 405,20 Kč
26	R	Zhotovení ochranného bílého nátěru kmene, v jedné vrstvě, elastickým nátěrem pastové konzistence (listnaté mimo Betula)	ks	23,00	100,00	2 300,00 Kč
27	R	Instalace chráničky kmene proti poškození strun.sekačkou (mimo Larix, Acer campestre, Amelanchier)	ks	14,00	30,00	420,00 Kč
28	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (10tb./strom) (28*10)*10*0,001*0,001	t	0,0028	33500,00	93,80 Kč
29	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5, Hydroabsorbent např.typu Hydrogel (cca 300gr/vysazený strom) (28*300)*0,001*0,001	t	0,0084	33500,00	281,40 Kč
30	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m (100 l/strom) (28*0,1)	m3	2,80	388,00	1 086,40 Kč
31	185851129	Dovoz vody pro závluku - příplatek za dalších 4000 m	m3	2,80	94,00	263,20 Kč
32	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5, pro solitérní stromy (21*3,14*0,5*0,5)	m2	16,49	44,10	726,99 Kč
33	184806132	Řez stromů netrnitých řezem na čípek D koruny přes 2 do 4 m, pro listnaté stormy	ks	26,00	230,00	5 980,00 Kč
34	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,18	1090,00	1 290,72 Kč
35	Specifikace	Protikořenová fólie š.0,75m	m	10,00	150,00	1 500,00 Kč
36	R	Pro výměnu v jamkách PĚSTEBNÍ SUBSTRÁT C, D dle TZ. Dovoz+promíchání na místě+přesun na plochy, mimo Acer campestre 'Elsrijk' (1, 3, 5, 7) (24*1*0,5)	m3	12,00	1000,00	12 000,00 Kč
37	Specifikace	Hydroabsorbent např.typu Hydrogel	kg	8,40	300,00	2 520,00 Kč
38	Specifikace	Hnojivo tabletované 0,01kg	ks	280,00	2,00	560,00 Kč
39	Specifikace	Mulčovací kůra drcená, vrstva 0,1m	m3	1,65	1000,00	1 648,50 Kč
40	Specifikace	Kůl 2,5m prům. 70 mm (28*3)	ks	84,00	150,00	12 600,00 Kč
41	Specifikace	Příčky 6ks/strom (28*6)	ks	168,00	40,00	6 720,00 Kč
42	Specifikace	Vázací tkaný popruh š. 35mm (28*3)	m	84,00	10,00	840,00 Kč
43	Specifikace	Speciální elastický nátěr bílé barvy, životnosti cca 5 let, "rostoucí s kmínkem", nejedovatý, ekologicky odbouratelný např. typu FLEXSKIN (100gr/strom)	kg	2,30	700,00	1 610,00 Kč
44	Specifikace	Chránička kmene hnědá proti poškození strunovou sekačkou	ks	14,00	90,00	1 260,00 Kč
		<b>STROMY JEHLIČNATÉ</b>				
45	250-300	Larix decidua	ks	2,00	2000,00	4 000,00 Kč
		<b>STROMY LISTNATÉ</b>				
46	16-18	Acer campestre 'Elsrijk' (1, 3, 5, 7) (výsadba strukturální substrát)	ks	4,00	9000,00	36 000,00 Kč
47	16-18	Acer campestre 'Elsrijk' (2, 4, 6)	ks	3,00	9000,00	27 000,00 Kč
48	16-18	Acer platanoides	ks	5,00	6000,00	30 000,00 Kč
49	200-250	Amelanchier lamarckii 'Ballerina' - VÍCEKMEN (KEŘOVÝ TVAR)	ks	5,00	10000,00	50 000,00 Kč
50	16-18	Betula pendula	ks	3,00	6000,00	18 000,00 Kč
51	16-18	Juglans regia 'Jupiter' 160KM	ks	3,00	8000,00	24 000,00 Kč
52	16-18	Prunus avium 'Kaštánka' 160KM	ks	2,00	8000,00	16 000,00 Kč
53	16-18	Prunus avium 'Kordia' 160KM	ks	1,00	8000,00	8 000,00 Kč

Celkem za výsadbu stromů listnatých včetně materiálu bez DPH

335 312,21 Kč

4

poř.č.	Výsadba keřů	MJ	množství	jedn. Cena	celkem bez DPH
54	184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně, (K1-K13) (482)	m2	482,00	4,02	1 937,64 Kč
55	183205112 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 3	m2	482,00	21,30	10 266,60 Kč
56	183111114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	1892,00	35,10	66 409,20 Kč
57	184102111 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	1892,00	58,40	110 492,80 Kč
58	185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 tbl./keř) (1892)*2*10*0,001*0,001	t	0,04	33500,00	1 267,64 Kč
59	185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (20l/keř) (1892*0,02)	m3	37,84	388,00	14 681,92 Kč
60	185851129 Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	37,84	94,00	3 556,96 Kč
61	184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	482,00	44,10	21 256,20 Kč
62	184851411 Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v do 0,5 m (Carpinus)	ks	108,00	22,00	2 376,00 Kč
63	998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	14,50	1090,00	15 802,65 Kč
64	Specifikace Herbicid (10l/ha)	l	0,48	600,00	289,20 Kč
65	Specifikace Hnojivo tabletované 0,01kg	ks	3784,00	2,00	7 568,00 Kč
66	Specifikace Mulčovací kůra drčená, vrstva 0,1m	m3	48,20	1000,00	48 200,00 Kč
	<b>KEŘE LISTNATÉ</b>				
67	60-80, K2 Carpinus betulus	ks	108,00	50,00	5 400,00 Kč
68	20-30, K2 Stephanandra incisa 'Crispa'	ks	1784,00	60,00	107 040,00 Kč
<b>Celkem za výsadbu keřů včetně materiálu bez DPH</b>					<b>416 544,81 Kč</b>

5

poř.č.	Výsadba trvalek a okrasných travin	MJ	množství	jedn. Cena	celkem bez DPH
69	184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně, (TRV1-TRV6+TR-TR4) (108+72)	m2	180,00	4,02	723,60 Kč
70	183205112 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 3	m2	180,00	21,30	3 834,00 Kč
71	183111112 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	960,00	16,70	16 032,00 Kč
72	183211322 Výsadba květin krytokeřenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	840,00	21,30	17 892,00 Kč
73	183211323 Výsadba květin krytokeřenných průměru kontejneru přes 120 do 250 mm	ks	120,00	32,70	3 924,00 Kč
74	185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (1 tbl./trvalky + trávy) (960*1*10*0,001*0,001)	t	0,0096	33500,00	321,60 Kč
75	185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (5l/trvalka) (960)*0,005	m3	4,80	388,00	1 862,40 Kč
76	185851129 Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	4,80	94,00	451,20 Kč
77	184911421 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	180,00	44,10	7 938,00 Kč
78	R Osazení obrubníku - ocelové pásovinu včetně začištění	m	135,00	20,00	2 700,00 Kč
79	998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,78	1090,00	6 301,13 Kč
80	Specifikace Herbicid (10l/ha)	l	0,18	600,00	108,00 Kč
81	Specifikace Hnojivo tabletované 0,01kg	ks	960,00	2,00	1 920,00 Kč
82	Specifikace Mulčovací kůra drčená, vrstva 0,1m	m3	18,00	1000,00	18 000,00 Kč
83	Specifikace Ocelová pásovina 70/5	m	135,00	250,00	33 750,00 Kč
	<b>OKRASNÉ TRAVINY</b>				
84	K2l Miscanthus sinensis 'Gracillimus'	ks	120,00	120,00	14 400,00 Kč
	<b>TRVALKOVÉ VÝSADBY</b>				
85	K9 Gillenia trifoliata	ks	180,00	40,00	7 200,00 Kč
86	K9 Helleborus niger	ks	150,00	50,00	7 500,00 Kč
87	K9 Molinia caerulea 'Heidebrant'	ks	150,00	40,00	6 000,00 Kč
88	K9 Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	ks	360,00	30,00	10 800,00 Kč
<b>Celkem za výsadbu trvalek a okrasných travin včetně materiálu bez DPH</b>					<b>161 657,93 Kč</b>

6

poř.č.	Trávník parkový	MJ	množství	jedn. Cena	celkem bez DPH
89	184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně, (T1-T15) (707)	m2	707,00	4,02	2 842,14 Kč
90	184813512 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 ručně, (T16-T23) (206)	m2	206,00	4,99	1 027,94 Kč
91	181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	707,00	31,90	22 553,30 Kč
92	181111112 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	206,00	60,70	12 504,20 Kč
93	181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	707,00	8,36	5 910,52 Kč
94	181451312 Založení trávníku strojně v jedné operaci ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	206,00	9,94	2 047,64 Kč
95	R Nástřik výsevu Hydroosevem. Cena vč. Přidání zlepšujících látek: papírovoslámového mulčovacího materiálu, gelu pro uchování vlhkosti, půdního fixátoru pro hydroosev a tekutého biostimulátoru pro rychlejší klíčení a růst	m2	913,00	15,00	13 695,00 Kč
96	Specifikace Osivo, parková směs (30g/m2) (707+206)*0,03	kg	27,39	150,00	4 108,50 Kč
97	Specifikace Herbicid (10l/ha) 10*(707+206)/10000	l	0,91	600,00	547,80 Kč
<b>Celkem za trávník parkový včetně materiálu bez DPH</b>					<b>65 237,04 Kč</b>

## poř.č. Následná péče po dobu 1. roku

MJ množství jedn. Cena celkem bez DPH

## Stromy

98	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, (3x) pro 21 soliterních stromů, (3*21*3,14*0,5*0,5)	m2	49,46	47,10	2 329,33 Kč
99	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (10x 100 l / strom), (28*10*100/1000)	m3	28,00	362,00	10 136,00 Kč
100	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	28,00	388,00	10 864,00 Kč
101	185851129	Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	28,00	94,00	2 632,00 Kč
102	184911111	Kontrola kotvení a znovuvázání dřeviny ke kůlům při 10% (28*0,1)	ks	2,80	36,40	101,92 Kč

## Keře

103	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (482*3)	m2	1446,00	46,80	67 672,80 Kč
104	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (10x 20 l / m2 ) (482)*10*20/1000	m3	96,40	362,00	34 896,80 Kč
105	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	96,40	388,00	37 403,20 Kč
106	185851129	Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	96,40	94,00	9 061,60 Kč
107	184803111	Řez a tvarování živých plotů přímých v do 0,8 m a š do 0,8 m s odvozem odpadu do 20 km (K1-K9) (36)	m2	36,00	32,50	1 170,00 Kč

## Trvalky a okrasné traviny

108	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km (1x) - v předjaří, TRV+TR (108+72)	m2	180,00	20,10	3 618,00 Kč
109	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (180*3)	m2	540,00	37,90	20 466,00 Kč
110	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (10x 20 l / m2 ) (180*10*20/1000)	m3	36,00	362,00	13 032,00 Kč
111	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	36,00	388,00	13 968,00 Kč
112	185851129	Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	36,00	94,00	3 384,00 Kč

## Travník parkový

113	111151121	Pokosení travníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 6 sečí (T2-T13, travník předzahrádek) (623)*6	m2	3738,00	3,29	12 298,02 Kč
-----	-----------	--	----	---------	------	--------------

Celkem za následnou péči po dobu 1. roku bez DPH

243 033,67 Kč

## Stromy

114	185804213	Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, (3x) pro 21 soliterních stromů, (3*21*3,14*0,5*0,5)	m2	49,46	47,10	2 329,33 Kč
115	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (10x 100 l / strom), (28*10*100/1000)	m3	28,00	362,00	10 136,00 Kč
116	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	28,00	388,00	10 864,00 Kč
117	185851129	Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	28,00	94,00	2 632,00 Kč
118	184911111	Kontrola kotvení a znovuvázání dřeviny ke kůlům při 10% (28*0,1)	ks	2,80	36,40	101,92 Kč
119	R	Oprava a doplnění kůlů při 10%	ks	2,80	100,00	280,00 Kč
120	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m, listnaté stromy 26ks	ks	26,00	475,00	12 350,00 Kč
121	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (100g/strom) (28*100)*0,001*0,001	t	0,0028	33500,00	93,80 Kč
122	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	16,49	44,10	726,99 Kč
123	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,52	1090,00	566,53 Kč
124	Specifikace	Kůl 2,5m prům. 70 mm	ks	2,80	150,00	420,00 Kč
125	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	2,80	50,00	140,00 Kč
126	Specifikace	Mulčovací kůra drcená (doplnění 10cm)	m3	1,65	1000,00	1 648,50 Kč

## Keře

127	185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (482*3)	m2	1446,00	46,80	67 672,80 Kč
128	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (10x 20 l / m2 ) (482)*10*20/1000	m3	96,40	362,00	34 896,80 Kč
129	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	96,40	388,00	37 403,20 Kč
130	185851129	Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	96,40	94,00	9 061,60 Kč
131	184803111	Řez a tvarování živých plotů přímých v do 0,8 m a š do 0,8 m s odvozem odpadu do 20 km (K1-K9) (36)	m2	36,00	32,50	1 170,00 Kč
132	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (20g/m2) (482*20)*0,001*0,001	t	0,0096	33500,00	322,94 Kč
133	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	482,00	44,10	21 256,20 Kč
134	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	14,47	1090,00	15 771,91 Kč
135	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	9,64	50,00	482,00 Kč
136	Specifikace	Mulčovací kůra drcená (doplnění 10cm)	m3	48,20	1000,00	48 200,00 Kč

## Trvalky a okrasné traviny

137	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km (1x) - v předjaří, TRV+TR (108+72)	m2	180,00	20,10	3 618,00 Kč
138	185804211	Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (180*3)	m2	540,00	37,90	20 466,00 Kč
139	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (10x 20 l / m2 ) (180*10*20/1000)	m3	36,00	362,00	13 032,00 Kč
140	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	36,00	388,00	13 968,00 Kč
141	185851129	Dovoz vody pro zálivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	36,00	94,00	3 384,00 Kč
142	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (20g/m2) (180*20)*0,001*0,001	t	0,00	33500,00	120,60 Kč
143	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	3,60	50,00	180,00 Kč

## Trávník parkový

144	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 6 sečí (T2-T13, trávník předzahrádek) (623)*6	m2	3738,00	3,29	12 298,02 Kč
-----	-----------	--	----	---------	------	--------------

Celkem za následnou péči po dobu 2. roku bez DPH

345 593,13 Kč

## Stromy

145	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, (3x) pro 21 soliterních stromů, (3*21*3,14*0,5*0,5)	m2	49,46	47,10	2 329,33 Kč
146	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (5x 100 l / strom), (28*5*100/1000)	m3	14,00	362,00	5 068,00 Kč
147	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	14,00	388,00	5 432,00 Kč
148	185851129	Dovoz vody pro závlivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	14,00	94,00	1 316,00 Kč
149	184911111	Kontrola kotvení a znovuvázání dřeviny ke kůlům při 10% (28*0,1)	ks	2,80	36,40	101,92 Kč
150	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	ks	28,00	101,00	2 828,00 Kč
151	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (100g/strom) (28*100)*0,001*0,001	t	0,0028	33500,00	93,80 Kč
152	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,23	1090,00	247,21 Kč
153	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	2,80	50,00	140,00 Kč

## Keře

154	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (482*3)	m2	1446,00	46,80	67 672,80 Kč
155	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (5x 20 l / m2) (482)*5*20/1000	m3	48,20	362,00	17 448,40 Kč
156	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	48,20	388,00	18 701,60 Kč
157	185851129	Dovoz vody pro závlivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	48,20	94,00	4 530,80 Kč
158	184803111	Řez a tvarování živých plotů přímých v do 0,8 m a š do 0,8 m s odvozem odpadu do 20 km (K1-K9) (36)	m2	36,00	32,50	1 170,00 Kč
159	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (20g/m2) (482*20)*0,001*0,001	t	0,0096	33500,00	322,94 Kč
160	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	9,64	50,00	482,00 Kč

## Trvalky a okrasné traviny

161	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km (1x) - v předjaří, TRV+TR (108+72)	m2	180,00	20,10	3 618,00 Kč
162	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (180*3)	m2	540,00	37,90	20 466,00 Kč
163	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (5x 20 l / m2) (180*5*20/1000)	m3	18,00	362,00	6 516,00 Kč
164	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	18,00	388,00	6 984,00 Kč
165	185851129	Dovoz vody pro závlivku - příplatek za dalších 4000 m	m3	18,00	94,00	1 692,00 Kč
166	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (20g/m2) (180*20)*0,001*0,001	t	0,0036	33500,00	120,60 Kč
167	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	3,60	50,00	180,00 Kč

## Trávník parkový

168	111151121	Pokosení trávníku parkové plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 6 sečí (T2-T13, trávník předzahrádek) (623)*6	m2	3738,00	3,29	12 298,02 Kč
-----	-----------	--	----	---------	------	--------------

Celkem za následnou péči po dobu 3. roku bez DPH

179 759,42 Kč

## Stromy

169	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, (3x) pro 21 soliterních stromů, (3*21*3,14*0,5*0,5)	m2	49,46	47,10	2 329,33 Kč
170	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3 x 100 l / strom), (28*3*100/1000)	m3	8,40	362,00	3 040,80 Kč
171	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,40	388,00	3 259,20 Kč
172	185851129	Dovoz vody pro závluku - příplatek za dalších 4000 m	m3	8,40	94,00	789,60 Kč
173	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m, listnaté stromy 26ks	ks	26,00	475,00	12 350,00 Kč
174	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (100g/strom) (28*100)*0,001*0,001	t	0,0028	33500,00	93,80 Kč
175	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	16,49	44,10	726,99 Kč
176	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,50	1090,00	542,11 Kč
177	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	2,80	50,00	140,00 Kč
178	Specifikace	Mulčovací kůra drcená (doplnění 10cm)	m3	1,65	1000,00	1 648,50 Kč

## Keře

179	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (482*3)	m2	1446,00	46,80	67 672,80 Kč
180	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3 x 20 l / m2 ) (482)*3*20/1000	m3	28,92	362,00	10 469,04 Kč
181	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	28,92	388,00	11 220,96 Kč
182	185851129	Dovoz vody pro závluku - příplatek za dalších 4000 m	m3	28,92	94,00	2 718,48 Kč
183	184803112	Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 0,8 do 1,5 m a š do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km (K1-K9) (36)	m2	36,00	59,30	2 134,80 Kč
184	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (20g/m2) (482*20)*0,001*0,001	t	0,0096	33500,00	322,94 Kč
185	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	482,00	44,10	21 256,20 Kč
186	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	14,47	1090,00	15 771,91 Kč
187	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	9,64	50,00	482,00 Kč
188	Specifikace	Mulčovací kůra drcená (doplnění 10cm)	m3	48,20	1000,00	48 200,00 Kč

## Trvalky a okrasné traviny

189	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km (1x) - v předjaří, TRV+TR (108+72)	m2	180,00	20,10	3 618,00 Kč
190	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (180*3)	m2	540,00	37,90	20 466,00 Kč
191	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3 x 20 l / m2 ) (180*3*20/1000)	m3	10,80	362,00	3 909,60 Kč
192	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10,80	388,00	4 190,40 Kč
193	185851129	Dovoz vody pro závluku - příplatek za dalších 4000 m	m3	10,80	94,00	1 015,20 Kč
194	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (20g/m2) (180*20)*0,001*0,001	t	0,0036	33500,00	120,60 Kč
195	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	3,60	50,00	180,00 Kč

## Travník parkový

196	111151121	Pokosení travníku parkové plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 6 sečí (T2-T13, travník předzahrádek) (623)*6	m2	3738,00	3,29	12 298,02 Kč
-----	-----------	--	----	---------	------	--------------

Celkem za následnou péči po dobu 4. roku bez DPH

250 967,28 Kč



## Stromy

197	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, (3x) pro 21 soliterních stromů, (3*21*3,14*0,5*0,5)	m2	49,46	47,10	2 329,33 Kč
198	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3 x 100 l / strom), (28*3*100/1000)	m3	8,40	362,00	3 040,80 Kč
199	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,40	388,00	3 259,20 Kč
200	185851129	Dovoz vody pro závlivu - příplatek za dalších 4000 m	m3	8,40	94,00	789,60 Kč
201	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (100g/strom) (28*100)*0,001*0,001	t	0,0028	33500,00	93,80 Kč
202	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	2,80	50,00	140,00 Kč

## Keře

203	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (482*3)	m2	1446,00	46,80	67 672,80 Kč
204	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3 x 20 l / m2 ) (482)*3*20/1000	m3	28,92	362,00	10 469,04 Kč
205	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	28,92	388,00	11 220,96 Kč
206	185851129	Dovoz vody pro závlivu - příplatek za dalších 4000 m	m3	28,92	94,00	2 718,48 Kč
207	184803112	Řez a tvarování živých plotů přírodních v přes 0,8 do 1,5 m a š do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km (K1-K9) (36)	m2	36,00	59,30	2 134,80 Kč
208	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (20g/m2) (482*20)*0,001*0,001	t	0,0096	33500,00	322,94 Kč

## Trvalky a okrasné traviny

209	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km (1x) - v předjaří, TRV+TR (108+72)	m2	180,00	20,10	3 618,00 Kč
210	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (3x) (180*3)	m2	540,00	37,90	20 466,00 Kč
211	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3 x 20 l / m2 ) (180*3*20/1000)	m3	10,80	362,00	3 909,60 Kč
212	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10,80	388,00	4 190,40 Kč
213	185851129	Dovoz vody pro závlivu - příplatek za dalších 4000 m	m3	10,80	94,00	1 015,20 Kč
214	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (20g/m2) (180*20)*0,001*0,001	t	0,0036	33500,00	120,60 Kč
215	Specifikace	Umělé hnojivo	kg	3,60	50,00	180,00 Kč

## Travník parkový

216	111151121	Pokosení travníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 6 sečí (T2-T13, travník předzahrádek) (623)*6	m2	3738,00	3,29	12 298,02 Kč
-----	-----------	--	----	---------	------	--------------

Celkem za následnou péči po dobu 5. roku bez DPH

149 989,57 Kč